

KRISTIAN WOLTERS HOLDING ApS
Bymarken 21, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 37 24 93 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

Kristian Wolthers Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KRISTIAN WOLTHERS HOLDING ApS Bymarken 21 4130 Viby Sjælland Telefon: 28434969 CVR-nr.: 37 24 93 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Wolthers Rasmussen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.634 kr. mod -6.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.168 kr. mod -6.978 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.634	-6.375
Nedskrivning af finansielle aktiver	-8.999	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-535</u>	<u>-603</u>
Resultat før skat	-14.168	-6.978
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-14.168</u>	<u>-6.978</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.168</u>	<u>-6.978</u>
Disponeret i alt	<u>-14.168</u>	<u>-6.978</u>

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	13.334	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u> 0</u>	<u> 5.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 13.334</u>	<u> 5.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 13.334</u>	<u> 5.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u> 78</u>	<u> 78</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 78</u>	<u> 78</u>
	Likvide beholdninger	<u> 54.398</u>	<u> 76.899</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 54.476</u>	<u> 76.977</u>
	Aktiver i alt	<u> 67.810</u>	<u> 81.977</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u> 23.806</u>	<u> 37.974</u>
	Egenkapital i alt	<u> 63.806</u>	<u> 77.974</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	<u> 4</u>	<u> 3</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u> 4.004</u>	<u> 4.003</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u> 4.004</u>	<u> 4.003</u>
	Passiver i alt	<u> 67.810</u>	<u> 81.977</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	44.952	84.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.978	-6.978
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	37.974	77.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.168	-14.168
	40.000	23.806	63.806

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>535</u>	<u>603</u>
	<u>535</u>	<u>603</u>
 2. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	<u>13.334</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>13.334</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>13.334</u>	<u>0</u>
 3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	5.000	5.000
Tilgang i årets løb	4.000	0
Afgang i årets løb	<u>-9.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>5.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>5.000</u>
 4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv, som stammer fra skattemæssige underskud til fremførsel på i alt 7 tkr.		